

ORDEN DE COMPRA

No. 4249-2018

Fecha Ord.: 23/11/2018

Señor (es):

YOU COLOR SRL

C/ISABEL LA CATOLICA NO.364, CENTRO HISTORICO DE S.

Requisición No. **6195-18**

de Fecha **23/11/2018**

RNC 130342873

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
Los diferentes departamentos de la Institución. Ref. INVI-DAF-CM-2018-0045.

De Acuerdo con su Cotización No.

de Fecha **23/11/2018**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de ésta Orden serán **A Crédito**

FRANCISCO E. PEÑA

YANIRA AGRAMONTE

MAYOBANEX ESCOTO

Enc. División de Compras

Sub-Director Administrativo

Director General

Item	Descripción	Unidad	Cant.	Precio	Bruto	Descuento	Itbis	Neto
00176	BROCHURS 8.5*11 FULL COLOR, PAPEL SATINADO CON BRILLO CALIBRE 100 DOBLADOS TRIPTICO (11 ARTES)	UNIDAD	3320	23.00	76,360.00	0.00	13,744.80	90,104.80
00497	LETRERO EN BANNER FULL COLOR 25X10 PIES CUADRADOS.	UNIDAD	1	15,800.00	15,800.00	0.00	2,844.00	18,644.00
00566	INVITACIONES 7X5 IMPRESAS A FULL COLOR CARTONITE PERLADO.	UNIDAD	200	65.00	13,000.00	0.00	2,340.00	15,340.00
00612	INVITACIONES 7X7 IMPRESAS FULL COLOR EN OPALINA.	UNIDAD	200	70.00	14,000.00	0.00	2,520.00	16,520.00
00074	SOBRES PERLADOS TAMAÑO 7X5	UNIDAD	200	45.00	9,000.00	0.00	1,620.00	10,620.00
00075	SOBRES PERLADO AMERICANO 7X7	UNIDAD	200	45.00	9,000.00	0.00	1,620.00	10,620.00
00278	PROGRAMA INVI 8 PAG 8.5*11 A FULL COLOR TIRO Y RETIRO LAMINADO BRILLO EN ESPIRAL.	UNIDAD	10	225.00	2,250.00	0.00	405.00	2,655.00
00183	FOLLETO INVI 32 PAGINAS 8.5*11	UNIDAD	10	400.00	4,000.00	0.00	720.00	4,720.00
00178	CATÁLOGO 11X17 ENCUADERNADO EN ESPIRAL	UNIDAD	2	2,300.00	4,600.00	0.00	828.00	5,428.00
00267	CATÁLOGO 224 PAGINAS 8.5*11 FULL COLOR SATINADO 100 TIRO Y RETIRO TAPA DURA PERCALINA	UNIDAD	9	2,330.00	20,970.00	0.00	3,774.60	24,744.60
00498	LETRERO EN BANNER 240X240 CON OJALES VARIOS	UNIDAD	1	25,000.00	25,000.00	0.00	4,500.00	29,500.00
00681	BLOCK DE RECETARIO 8.5X5.5	UNIDAD	20	75.00	1,500.00	0.00	270.00	1,770.00
00332	TALONARIOS CONTROL DE ASIGNACION VIATICOS 8.5X11, 1 ORIGINAL, 2 COPIAS PAPEL NCR.	UNIDAD	210	275.00	57,750.00	0.00	10,395.00	68,145.00

No. **4249-2018**

Fecha Ord.: 23/11/2018

Señor (es):

YOU COLOR SRL

C/ISABEL LA CATOLICA NO.364, CENTRO HISTORICO DE S

Requisición No. **6195-18**

de Fecha **23/11/2018**

RNC 130342873

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
Los diferentes departamentos de la Institución. Ref. INVI-DAF-CM-2018-0045.

De Acuerdo con su Cotización No. _____ de Fecha **23/11/2018**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de ésta Orden serán **A Crédito**



FRANCISCO E. PENA

Enc. División de Compras

YANIRA AGRAMONTE

Sub-Director Administrativo

MAYOBANEX ESCOTO

Director General

Item	Descripción	Unidad	Cant.	Precio	Bruto	Descuento	Itbis	Neto
00496	SOLICITUD DESPACHO DE MATERIALES 8.5X11 1 ORIGINAL, 2 COPIAS ROSADA, AMARILLA PAPEL NCR NUMERADO.	TALONARI	210	275.00	57,750.00	0.00	10,395.00	68,145.00
00417	SERVICIO DE ROTULADO COMPLETO PARA CAMIONETA MITSUBICHI.	UNIDAD	4	16,675.00	66,700.00	0.00	12,006.00	78,706.00

Total Bruto	:	377,680.00
Descuento	:	0.00
Sub-Total	:	377,680.00
Itbis	:	67,982.40
Total RD\$:	445,662.40

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 40/100)